АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2015                                                                                    № 456

Об отмене постановления администрации

города от 18.07.2007 № 604

В соответствии с Федеральным законном от  30.12.2006 № 271-ФЗ «О

розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от

18.07.2007 № 604 «Об утверждении положения о выдаче разрешений на право

организации розничного рынка на территории города Сосновоборска».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава администрации города                                                                  Б.М. Пучкин